
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000007417
N° AUTORIZACION:

0403202501180169297900120011190000074171234567818

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-05T07:33:00-05:00

0403202501180169297900120011190000074171234567818

CAIZA ANGEL MARIA

   REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 04/03/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 47.45

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

7862109438268 PEPSI 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861006751531TOSTITOS JALAPEÑOS 1.00 1.5217 15 0.0000 1.52

7862110432170LECHE PRAZOL 1/2 LITRO 1.00 0.5000 0 0.0000 0.5

012 HUEVOS DE GALLINA MED 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861024621243POWERADE MORA AZUL 1LTR 1.00 1.0000 15 0.0000 1

PC PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR 2.00 0.9565 15 0.0000 1.91

070330717534 BIC COMFORT 3 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3

7861000280976PAPAS SHIRE 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

7862110544651AGUA CIELO 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7622201776695TRIDENT MORA AZUL 5U 1.00 0.5217 15 0.0000 0.52

009497006113 CERVEZA PILSENER 1L 1.00 2.1739 15 0.0000 2.17

8801116013579TABACO C 20U 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7861091158314GALLETA AMOR CHOCOLATE 100 G 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861009945999BIRI BIRI CHOCOLATE 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7702103124913CEREAL KELLOGS FROOT LOOPS 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7862109432037GATORADE DE MZN 750 ML 1.00 0.9565 15 0.0000 0.96

7861024624725AGUA DASANI SIN GAS 1.2L 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7861065508572TATOS LIMON 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7862110544514COLA BIG 300ML 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7861018591453PLATANITOS DE LIMON 21G 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7861024607674COCA COLA 1.35 LTR 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3

7862118500291PIPANIC LIMON ACIDO 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7622300444884OREO VAINILLA 54 G 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702014000115LEVADURA LEVAPAN 500 G 1.00 2.8261 15 0.0000 2.83

7861018517996DORITOS LIMON 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

7861018517996DORITOS LIMON 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

7861015102201MERMELADA GUSTADINA 250G 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3



7861024607674COCA COLA 1.35 LTR 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3

7862110544651AGUA CIELO 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702010311000FABULOSO FLORAL 200ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702010311000FABULOSO FLORAL 200ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7862100603221ATUN REAL 160G 1.00 1.7500 0 0.0000 1.75

80050315 KINDER BARRA 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7862110542275SPORADE MANZANA 500ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861065508572TATOS LIMON 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7861021200427COMINO MOLIDO ILE 50GR 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7862100603221ATUN REAL 160G 1.00 1.7500 0 0.0000 1.75

7861048612531ACEITE LA FAVORITA 360ML 1.00 1.0000 0 0.0000 1

7861024607971SPRITE 1.35 LT 1.00 1.0000 15 0.0000 1

6968673240007LA DURITA 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861024610865FUZETEA 1L 1.00 1.0000 15 0.0000 1

7861024607674COCA COLA 1.35 LTR 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3

7861010403471CHORIZO PARRILLERO DON DIEGO 130G 1.00 0.7391 15 0.0000 0.74

7868000807103QUESO CONQUISTADOR 125G 1.00 0.7500 0 0.0000 0.75

7861018517996DORITOS LIMON 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

7861124402575PANCHITOS NATURAL 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7862106704496ZEN LIMA LIMON 370ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702354953270NUTRIBELLA BIOKERATINA 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7868000807127QUESO FRESCO 1.00 1.2500 0 0.0000 1.25

7861106411090LECHE PARMALAT 900 ML 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 35.17

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 7

IVA 15%: 5.28

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 42.17
DESCUENTO: .00
ICE: 0
IRBPNR: 0
VALOR TOTAL: 47.45

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com


